
 

 

UCHWAŁA NR VII/112/15 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 25 lutego 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych gimnazjów oraz granic ich obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, 

Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 

144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 

791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 

216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 

1241 i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991, 

z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. 

poz. 941 i 979, z 2013 r. poz. 87, 827, 1191, 1265, 1317 i 1650 oraz z 2014 r. poz. 7, 290, 538, 598, 642, 811, 

1146, 1198 i 1877) Rada Miejska w Łodzi uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXIX/1655/14 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 16 stycznia 2014 r. w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych gimnazjów oraz granic ich obwodów (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego, poz. 678), wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w Planie sieci publicznych gimnazjów, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały, poz. 15 otrzymuje brzmienie: 

„15. Publiczne Gimnazjum nr 17 im. Bohaterów Monte Cassino, Łódź, ul. Traktorowa 35;”; 

2) w Granicach obwodów publicznych gimnazjów, stanowiących załącznik nr 2 do uchwały: 

a) poz. 11 otrzymuje brzmienie: 

„11.1. Publiczne Gimnazjum nr 13 im. Generała Józefa Bema, Łódź, ul. Wici 16. 

2. Do obwodu szkoły włączone są ulice: Aleksandrowska od 31 do końca i 32 do 116, Arachidowa cała, 

Bruzdowa cała, Chochoła cała, Drozdowa cała, Glebowa cała, Gruntowa cała, Hektarowa cała, Hodow-

lana cała, Jaglana cała, Kaczeńcowa cała, Kąkolowa cała, Kłosowa cała, Kompostowa cała, Konopna ca-

ła, Kozia cała, Kujawska cała, Lechicka cała, Liściasta od nr 91 i 144 do końca, Lniana strona nieparzy-

sta, Morgowa cała, Nasienna cała, Piaskowiec cała, Pistacjowa cała, Ratajska cała, Rodła cała, Rydzowa 

strona parzysta, Selerowa cała, Sezamkowa cała, Skibowa cała, Sokołowska cała, Spadkowa cała, Szał-

wiowa cała, Szczecińska od nr 23 i 24 do końca, Szparagowa cała, Śniadeckiego Jędrzeja cała, Teofilow-

ska cała, Teresy od Dzieciątka Jezus, św. od nr 90 i 111 do końca, Tytoniowa cała, Uprawna cała, Wa-

rzywna cała, Wersalska od nr 37 i 42 do końca, Wici 1-31, 2-30, Wierzb Płaczących cała, Wronia cała, 

Zagonowa cała, Zimna Woda cała, Żyzna cała.”, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 marca 2015 r.

Poz. 1144



b) poz. 15 i 16 otrzymują brzmienie: 

„15.1. Publiczne Gimnazjum nr 17 im. Bohaterów Monte Cassino, Łódź, ul. Traktorowa 35. 

2. Do obwodu szkoły włączone są ulice: Aleksandrowska 1-29, 2-30, Azotowa cała, Bajana Jerzego cała, 

Bielicowa cała, Boryny Macieja cała, Bronowa cała, Cepowa cała, Chłopska cała, Denhoff-Czarnockiego 

Wacława cała, Duńska cała, Fieldorfa „Nila” Augusta Emila, gen. cała, Grabieniec 1-15, 2-16, Harcerzy 

Zatorowców, al. cała, Jagny cała, Juliusza cała, Kieratowa cała, Klaretyńska cała, Klity Wincentego, 

mjr., al. cała, Koprowa cała, Krynicka cała, Kwiatowa od nr 27 i 30 do końca, Kwiatów Polskich cała, 

Lemieszowa cała, Lipiec Reymontowskich cała, Ludowa cała, Łanowa cała, Łubinowa cała, Marzanny 

cała, Na Uboczu cała, Nektarowa cała, Nowożeńców cała, Orna cała, Pabianka cała, Parcelacyjna cała, 

Pasjonistów, al. cała, bez nr 1 i 3, Plantowa cała, Pługowa cała, Rabatkowa cała, Radka Andrzeja cała, 

Rojna 1-23, Rzepakowa cała, Sałatowa cała, Samopomocy cała, Sierpowa cała, Słomiana cała, Słonecz-

nikowa cała, Słońskiego Edwarda cała, Snopowa cała, Traktorowa strona nieparzysta cała, od nr 84 do 

końca, Warecka cała, Wersalska 1-35, 2-40, Wszędyrównego Jana, ojca, al. cała, Zapustna cała, Ziem-

niaczana cała, Żabieniec cała, Żeńców cała. 

16. 1. Publiczne Gimnazjum nr 18 im. prof. Jana Karskiego, Łódź, ul. Tadeusza Mostowskiego 23/27. 

2. Do obwodu szkoły włączone są ulice: Boya-Żeleńskiego Tadeusza cała, Bracka 1-33, 2-28, Brudziń-

skiego Józefa cała, Brzeska cała, Chłodna cała, Czeremoska cała, Dekerta Jana cała, Gibalskiego Edwar-

da cała, Głowackiego Wojciecha cała, Górnicza cała, Inflancka 1-65, 2-74, Jonschera Karola, dr. cała, 

Kolektywna cała, Kolińskiego Józefa, dr. cała, Komunardów cała, Marysińska 1-99, 2-86, Mianowskiego 

Józefa cała, Miarki Karola cała, Mostowskiego Tadeusza cała, Niemojewskiego Andrzeja cała, Oblęgor-

ska cała, Obrońców Warszawy cała, Obrońców Westerplatte cała, Okopowa od 61 do końca, od 62 do 

końca, Organizacji Wolność i Niezawisłość od 51 do końca, od 52 do końca, Plater Emilii cała, Próżna 

cała, Przelotna cała, Radlińskiej Heleny cała, Reja Mikołaja cała, Sojczyńskiego Stanisława Warszyca, 

kpt. cała, Starosikawska cała, Staszica Stanisława, ks. cała, Sucharskiego Henryka, mjr. cała, Widok ca-

ła, Wojska Polskiego 61-99, 66-98, Wolff Heleny cała, Zagajnikowa cała.”, 

c) poz. 25 i 26 otrzymują brzmienie: 

„25.1. Publiczne Gimnazjum nr 29 im. ks. Jana Twardowskiego, Łódź, ul. Juliusza Jurczyńskiego 1/3. 

2. Do obwodu szkoły włączone są ulice: Adamieckiego Karola cała, Jurczyńskiego Juliusza cała, Paro-

wozowa cała, Rokicińska 42-138, Służbowa cała, Szafera Władysława, prof. cała. 

26.1. Publiczne Gimnazjum nr 30 im. Adama Mickiewicza, Łódź, ul. Nowogrodzka 6/14. 

2. Do obwodu szkoły włączone są ulice: Antoniewska cała, Arniki cała, Batorego Stefana, króla 1-13, 

2-14, Białoruska cała, Bobrowa cała, Borowiakowej Tekli cała, Bratkowa cała, Czechosłowacka cała, 

Edwarda cała, Elana cała, Frezjowa cała, Gerberowa cała, Goryczkowa cała, Grodzka cała, Henrykowska 

cała, Iglasta cała, Józefa cała, Kazimierza, św. cała, Konstytucyjna obie strony od ul. Józefa do Piłsud-

skiego Józefa, marsz. al., Kosodrzewiny cała, Kresowa cała, Lawinowa cała, Lewarowa cała, Łosiowa 

cała, Maszynowa cała, Mazowiecka cała, Miechowska cała, Mileszki cała, Neonowa cała, Niciarniana 

cała, Niedźwiedzia cała, Nowogrodzka cała, Nowy Świat 1-19, 2-20, Ormiańska cała, Oskardowa cała, 

Pigwowa cała, Piłsudskiego Józefa, marsz. al. od nr 82 i 157 do końca, Pograniczna cała, Pomorska 170-

288, 187-307, 342-488, 389-515, Popielarnia cała, Rokicińska 2-40, Selekcyjna cała, Sępia cała, Sobo-

lowa cała, Sołecka cała, Stylonowa cała, Surowcowa cała, Szpitalna cała, Świętokrzyska cała, Teodora 

cała, Tunelowa cała, Wagonowa cała, Widzewska 1-29, 2-30, Wilanowska cała, Wodociągowa cała.”, 

d) poz. 29 i 30 otrzymują brzmienie: 

„29.1. Publiczne Gimnazjum nr 33, Łódź, ul. Janosika 136. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1144



2. Do obwodu szkoły włączone są ulice: Alpejska cała, Amarantowa cała, Ananasowa cała, Andromedy 

cała, Bachledy Klimka cała, Bacowa cała, Bananowa cała, Barwinkowa cała, Bazaltowa cała, Beskidzka 

cała, Brylantowa cała, Brzezińska cała, Budy cała, Byszewska cała, Chałasińskiego Józefa cała, Chału-

bińskiego Tytusa cała, Chlebowa cała, Chmurna cała, Ciupagowa cała, Cypryjska cała, Czecha Broni-

sława cała, Czorsztyńska cała, Dębowskiego Jana cała, Dolina Kościeliska cała, Dolina Łódki cała, Du-

najec cała, Dyniowa cała, Figowa cała,  Galaktyczna cała, Gazdy cała, Giewont cała, Gorce cała, Goź-

dzikowa cała, Górska cała, Grabińska cała, Graniowa cała, Gryfa Pomorskiego cała, Gubałówka cała, 

Halna cała, Hanuszkiewicza Adama cała, Harnasia cała, Hiacyntowa cała, Hyrna cała, Jadwigi cała, Ja-

nosika cała, Jemiołowa cała, Jesienna cała, Jędrowizna cała, Jugosłowiańska cała, Juhasowa cała, Junac-

ka cała, Kalatówki cała, Kamykowa cała, Karkonoska cała, Kasprowicza Jana cała, Kasprowy Wierch 

cała, Kerna Andrzeja cała, Kiepury Jana cała, Kierpcowa cała, Klementynkowa cała, Kłodzka cała, 

Kmiecia cała, Kobzowa cała, Kokosowa cała, Korczyńskiego Andrzeja cała, Korsykańska cała, Krasiń-

skiego Zygmunta cała, Krokiew cała, Krokusowa cała, Krupówki cała, Krzemieniowa cała, Krzeptow-

skiego Józefa cała, Lęborska cała, Limbowa cała, Listopadowa cała, Łukaszewska cała, Maciejkowa ca-

ła, Majowa cała, Malownicza cała, Maltańska cała, Mandarynkowa cała, Margaretek cała, Marmurowa 

cała, Marynarzy Polskich cała, Mirtowa cała, Morskie Oko cała, Moskuliki cała, Nad Niemnem cała, Na-

sturcjowa cała, Nenckiego Marcelego cała, Obłoczna cała, Okrętowa cała, Oliwkowa cała, Olkuska cała, 

Opolska od nr 38 i 43 do końca, Oriona cała, Ostrołęcka cała, Ostróżek cała, Peoniowa cała, Pieniny ca-

ła, Pisarska cała, Podgórze cała, Podwodna cała, Połoniny cała, Pomarańczowa cała, Pomidorowa cała, 

Pomorska 290-340, 309-387 i od nr 490 i 517 do końca, Poronińska cała, Potokowa cała, Powstańców 

Śląskich cała, Prezydenta cała, Promień cała, Prymulkowa cała, Przełęcz cała, Przeskok cała, Pstrow-

skiego Wincentego cała, Pszczyńska cała, Raciborskiego Mariana cała, Raszyńska cała, Reglowa cała, 

Rodzynkowa cała, Rozmarynowa cała, Ruciana cała, Rynek Nowosolna cały, Rysy cała, Saneczkowa ca-

ła, Sapieżyńska cała, Sardyńska cała, Sawickiej Hanki cała, Sądecka cała, Skalna cała, Słoneczne Wzgó-

rza cała, Spartakusa cała, Spiska cała, Stokowska cała, Strążyska cała, Stroma cała, Szałasowa cała, Sza-

rotki cała, Szczawnicka cała, Szczytowa cała, Śnieżna cała, Śpiących Rycerzy cała, Śródziemnomorska 

cała, Tadeusza cała, Tatarkiewicza Władysława cała, Taternicza cała, Telefoniczna od nr 25 i 32 do koń-

ca, Topolowa cała, Trzykrotki cała, Turkusowa cała, Turnie cała, Tymiankowa cała, Viewegera Teodora 

cała, Wąwozowa cała, Wendy Tadeusza Apolinarego cała, Weselna cała, Wiączyńska cała - do granic 

Miasta, Wichrowa cała,  Wielkiej Niedźwiedzicy cała, Wierchowa cała, Wiślicka cała, Wiśniowa cała, 

Witkacego cała, Wodospadowa cała, Wydmowa cała, Wyżynna cała, Zaruskiego Mariusza gen. cała, Za-

spowa cała, Zbocze cała, Zbójnicka cała, Zjazdowa cała, Zrębowa cała, Żlebowa cała. 

30.1. Publiczne Gimnazjum nr 34 im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Zespole Szkół Ogólnokształ-

cących nr 1, Łódź, ul. Piotra Czajkowskiego 14. 

2. Do obwodu szkoły włączone są ulice: Andrzejewskiej Jadzi cała, Bacewicz Grażyny cała, Bodo Euge-

niusza cała, Czajkowskiego Piotra cała, Ćwiklińskiej Mieczysławy cała, Dostojewskiego Fiodora cała, 

Gogola Mikołaja cała, Gorkiego Maksyma cała, Kolbego Maksymiliana, św., al. cała, Lermontowa Mi-

chała cała, Przybyszewskiego Stanisława obie strony od ul. Puszkina Aleksandra do ul. Augustów, Pusz-

kina Aleksandra cała, Rokicińska 77-131, Snowalniana cała, Wujaka Zdzisława, ks. cała.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 

Tomasz Kacprzak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1144


		2015-03-26T11:17:24+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




